

*Egelund 2015 Holding ApS
Energivej 6
5260 Odense S*

CVR-nr: 36 48 49 69

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016*

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2017

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Egelund 2015 Holding ApS Energivej 6 5260 Odense S |
| | Telefon: 65 90 18 86 |
| | CVR-nr.: 36 48 49 69 |
| | Stiftet: 7. januar 2015 |
| | Hjemsted: Odense |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Laurits Ege Lund, formand Sanne Fiedler Rasmussen Kim Vinding Laulund Sidse Fiedler Rasmussen |
| Direktion | Kim Vinding Laulund |
| Pengeinstitut | Sydbank Vestergade 33 5100 Odense C |
| Revisor | Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Magnoliavej 8 5250 Odense SV |

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2016 udgør 3.144 tkr. mod 1.287 tkr. i 2015.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

| | 2016 | 2015 |
|---|------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 11.000- | 13.670- |
| Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3.227.020 | 1.390.550 |
| 1 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | 96.000- | 120.000- |
| RESULTAT FØR SKAT | 3.120.020 | 1.256.880 |
| Skat af årets resultat | 23.540 | 30.550 |
| ÅRETS RESULTAT | 3.143.560 | 1.287.430 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 1.800.000 | 1.200.000 |
| Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode..... | 217.570 | 0 |
| Overført resultat | 1.125.990 | 87.430 |
| DISPONERET I ALT | 3.143.560 | 1.287.430 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

| | 2016 | 2015 |
|--|------------------|------------------|
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder..... | 4.217.570 | 3.190.550 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Finansielle anlægsaktiver | 4.217.570 | 3.190.550 |
| | <hr/> | <hr/> |
| ANLÆGSAKTIVER | 4.217.570 | 3.190.550 |
| | <hr/> | <hr/> |
| 3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.200.000 | 2.200.000 |
| Selskabsskat | 23.540 | 30.550 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Tilgodehavender | 2.223.540 | 2.230.550 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Likvide beholdninger | 295.880 | 196.330 |
| | <hr/> | <hr/> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | 2.519.420 | 2.426.880 |
| | <hr/> | <hr/> |
| AKTIVER | 6.736.990 | 5.617.430 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

| | 2016 | 2015 |
|---|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital..... | 200.000 | 200.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 217.570 | 0 |
| Overført resultat | 1.213.420 | 87.430 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 1.800.000 | 1.200.000 |
| | 3.430.990 | 1.487.430 |
| 4 EGENKAPITAL | 3.430.990 | 1.487.430 |
| | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.800.000 | 3.200.000 |
| | 2.800.000 | 3.200.000 |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser..... | 2.800.000 | 3.200.000 |
| | | |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser..... | 496.000 | 920.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 10.000 |
| | 506.000 | 930.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 506.000 | 930.000 |
| | | |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 3.306.000 | 4.130.000 |
| | | |
| PASSIVER | 6.736.990 | 5.617.430 |
| | | |
| 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. | | |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

NOTER

| | 2016 | 2015 |
|---|------------------|------------------|
| 1 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | | |
| Renter, Laurits Egelund Holding A/S | 96.000 | 120.000 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder i alt..... | 96.000 | 120.000 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris, primo..... | 4.000.000 | 4.000.000 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Kostpris 31. december 2016 | 4.000.000 | 4.000.000 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Op- og nedskrivninger primo | 809.450- | 0 |
| Årets resultatandele | 3.290.159 | 1.453.698 |
| Udloddet udbytte | 2.200.000- | 2.200.000- |
| Afskrivning goodwill | 63.139- | 63.148- |
| | <hr/> | <hr/> |
| Op- og nedskrivninger 31. december 2016 | 217.570 | 809.450- |
| | <hr/> | <hr/> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 4.217.570 | 3.190.550 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |
| 3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | |
| Udbytte Egelund A/S Entreprenør | 2.200.000 | 2.200.000 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt..... | 2.200.000 | 2.200.000 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |

NOTER

| | Primo | Udbetalt udbytte | Forslag til resultatdisponering | Ultimo |
|--|------------------|-------------------|---------------------------------|------------------|
| 4 Egenkapital | | | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 0 | 0 | 200.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 0 | 217.570 | 217.570 |
| Overført resultat | 87.430 | 0 | 1.125.990 | 1.213.420 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 1.200.000 | 1.200.000- | 1.800.000 | 1.800.000 |
| | <u>1.487.430</u> | <u>1.200.000-</u> | <u>3.143.560</u> | <u>3.430.990</u> |

| | Gæld i alt primo | Gæld i alt ultimo | Kortfristet andel | Restgæld efter 5 år |
|--|------------------|-------------------|-------------------|---------------------|
| 5 Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 4.120.000 | 3.296.000 | 496.000 | 1.200.000 |
| | <u>4.120.000</u> | <u>3.296.000</u> | <u>496.000</u> | <u>1.200.000</u> |

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Laurits Egelund Holding A/S. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Laurits Egelund Holding A/S for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For enhver skyld til Laurits Egelund Holding A/S er der stillet følgende som sikkerhed: Primær håndpantsetning i kapitalandele nom. 500.000 i Egelund A/S Entreprenør og samtlige anparter i Egelund 2015 Holding ApS.